
            

UCHWAŁA  Nr II/6/2014 

RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE 

z dnia 11 grudnia 2014 r. 

w sprawie wyboru przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie. 

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) w związku  
z § 40 ust. 2 Statutu Gminy Borne Sulinowo stanowiącego załącznik do uchwały Nr IV/38/2003 
Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie z dnia 22 lutego 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Gminy Borne Sulinowo (Dz. Urz. Woj. Zach. Nr 37, poz.565, z 2004 r. Nr 26, poz.478 i Nr 89, 
poz.1713, z 2005 r. Nr 42, poz.949, z 2007 r. Nr 56, poz. 898 oraz z 2009 r. Nr 19, poz.769) 
Rada Miejska w Bornem Sulinowie uchwala, co następuje:  
 

 
§ 1. Wybiera się na przewodniczącego Komisji Rewizyjnej radnego Mariusza Gorgola. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 
 

Zgodnie z § 40 ust.2 Statutu Gminy Borne Sulinowo przewodniczącego komisji wybiera 
Rada Miejska spośród członków komisji. 
 

PRZEWODNICZĄCY 
Rady Miejskiej 

 
 

Dariusz Czerniawski 
 
 


